
星城大学 
同窓会会報
★星城大学同窓会事務局
〒476‐8588 東海市富貴ノ台2-172  TEL.052-601-6000  FAX.052-601-6010
http://seijoh-alumni.net/u/

2
SE I JOH UNIVERSITY 

A L U M N I
A S S O C I AT I O N

2025.4
vol.

　「みなさん、こんにちは!同窓会っ
て知っていますか？」
　星城大学同窓会の会報第2号と

なります。昨年から、こうして年に1回、活動内容などを会報
で発信しています。少しでも同窓会という組織を身近に感じ

ていただけたら幸いです。
　今後も、卒業生のため、また、卒業生と大学とのかけはし
となり、互いに発展していけるようサポートしていきます。
　この会報やホームページはもちろんですが、Facebook・
Instagram「星城大学同窓会」でも活動などを発信してお
ります。フォローとチェック、それから「いいね!」をよろしくお
願いいたします。

同窓会って、知っていますか？

同窓会会長  柏木 克友

　10月27日（日）に同
窓会の総会をオンライ
ンで開催しました。前
年の活動報告や決算
報告、今後の事業計画をご報告しました。また今年度も星
城大学学長の石田隆城先生をお迎えし、今後の同窓会
の在り方や大学との関係性について意見交換しました。

活動報告

★

★

★

★

★

★

★

1総会の開催

2卒業記念品の制作・贈呈

A C T I V I T Y

　新たに同窓会の会員となる卒業生の皆様に、同窓会オリジナルのふくさを贈呈
しました。これから社会へ羽ばたいていく卒業生を、同窓会は応援しています。

役員●ご紹介の

　星城大学への
恩返しが少しでも
出来たらと思い、

同窓会役員に立候補致しました。
卒業生と大学の架け橋となれるよ
う尽力していきます。

野田 篤志

同窓会

★学部：リハビリテーション学部
★学科：リハビリテーション学科理学療法専攻
★卒業年度：2011年度

　今年から星城
大学同窓会役員
に就任しました、

西本匡宏でございます。卒業生同
士や卒業生と大学の繋がりに貢献
できるよう努めてまいります。

西本 匡宏

★学部：経営学部
★学科：経営学科 観光・まちづくりコース
★卒業年度：2021年度

　同窓会の活動
報告に加え、星城
大学を懐かしん

でもらえるような会報を目指して制
作しています。今後も同窓会の活
動にご期待ください。

新田 大智

★学部：経営学部
★学科：経営学科 観光・まちづくりコース
★卒業年度：2016年度

副会長 新任 会報担当



　同窓会役員会にて2024年度会計報告、2025年度活動計画および予算案が承認さ
れたことをご報告させていただきたく、ご案内申し上げます。本年度も、利便性や同窓
会の活動を会員の皆様に広く知っていただくため、オンラインにて総会を開催する運び
になりましたことも併せてご案内いたします。
　お忙しいところ恐縮ではございますが、総会の出欠ならびに委任連絡を下記のQRコ
ードより、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。ご参加の登録をされた方には、
登録されたE-mail宛にオンライン総会の詳細について、ご連絡させていただきます。

◉出欠登録／2025年6月2日（月）まで
◉日　　時／2025年6月15日（日）16時00分から（15時40分より入室可）
◉会　　場／オンライン（ZOOM使用予定）

3第32回 星城大学リハビリテーション
研究会の開催支援（卒後団体支援）

星城大学
同窓会

オンライン総会
開催のお知らせ

星城大学 同窓会会報
★星城大学同窓会事務局
〒476‐8588 東海市富貴ノ台2-172  
TEL.052-601-6000  FAX.052-601-6010
http://seijoh-alumni.net/u/SEIJOH UNIVERSITY ALUMNI ASSOCIATION 22025.4

vol.

活動報告A C T I V I T Y

　10月6日（日）に星城大学４号館4402教室にて、第32回
星城大学リハビリテーション研究会が開催されました。約
120名が参加し、大
盛況のうちに終了
いたしました。卒業
生、在校生、現役の
医療関係者が参加
されました。

InstagramFacebook

教授 尾川貴洋先生

「超高度リハビリテーション治療の目的とその実践」
愛知医科大学医学部リハビリテーション医学講座

　星城大学同窓会は、卒業生の「卒業後の学び・交流
の場」に対して、費用援助を実施しています。

◉支援内容
◉支援の流れ

◉支援を希望する場合

支援対象：卒業生を対象とした勉強会や講習会等に
おける講師関連費用（講師謝金、交通費、宿泊費）お
よび会場費について支援します。
支援金額：1回あたり最大15万円を支援いたします。
15万円を超過した分については、団体負担となります。
※懇親会などの飲食費については支援対象外です。

　申請書類は星城大学同窓会HPよりダウンロードでき
　今後も卒業生の繋がりを強化していきたいと思いま
すので、ご応募お待ちしております。

●
団体説明書及び、申請書を事業開催4ヶ月前までに
メールにて送付してください。
申請後、1ヶ月程度で支援の可否をメールにてお知ら
せいたします。
事業で生じる費用は、一度立て替えていただきます。
後日、報告書や領収書及び参加者リストの提出後、
申請者の口座に同窓会から振り込みを行います。

●

①

②

③

ます。申請書類を記入の上、以下の
申請先に申請して下さい。

卒業生支援事業について

下記のURLまたは右のQRコードより出欠登録をお願いします。
出欠登録（必須） https://forms.office.com/r/mrVkGeSgZf

2025年10月11日（土）
大学祭に合わせてホームカミングデーを開催いたします！
詳細は追ってご案内いたします！

さらに
シークレット

スペシャルゲストも
出演予定！

開催予定！


